Белгородская область Российской Федерации
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ БЕЛГОРОДСКОГО РАЙОНА

шестьдесят второе заседание совета

Р Е Ш Е Н И Е

«28» августа 2023 г. № 659

О назначении временно исполняющим обязанности
главы администрации Белгородского района

В соответствии со статьей 37 Федерального закона
от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 31 Устава
муниципального района «Белгородский район» Белгородской области,

1. Назначить первого заместителя главы администрации района -
руководителя аппарата администрации Белгородского района Рудева Дмитрия
Александровича временно исполняющим полномочия главы администрации
Белгородского района на период отсутствия главы администрации
Белгородского района.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на постоянную комиссию Муниципального совета Белгородского района
по вопросам местного самоуправления и этике членов Муниципального совета
Белгородского района (Шкарупа Е.В.)

Муниципальный совет Белгородского района р е ш и л :

Председатель Муниципального
совета Белгородского района С.И. Тишин